



# Město Moravské Budějovice

Odbor strategického rozvoje a investic  
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Tel

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Objednávka ze dne: 20. 11. 2023

## OBJEDNÁVKA č. 116/2023/OSRI

DODAVATEL :

**Firma :** Šibor stavby s.r.o.  
Litohoř 53  
675 44 Litohoř

**IČ:** 03211649  
**DIČ:** CZ03211649

Objednáváme u Vás opravu soklů RD v Moravských Budějovicích, ul. Březinova č.p. 349, 350 a 1091, v ul. Janáčkova č.p. 1288 a 1289 v rozsahu cenových nabídek v celkové výši 107.418,- Kč bez DPH a s termínem dokončení 30. 11. 2023.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
676 02 Moravské Budějovice  
IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

vedoucí OSRI

akceptuji:

dne:

podpis a razítko:



## Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava soklu domu Březinova 349

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.  
53  
67544 Litohoř

IČO: 03211649  
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	21 643,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	21 643,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 545,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 26 188,00 CZK

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 14.11.2023 \_\_\_\_\_

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	21 643,00	0,00000
Celkem:			21 643,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 643,00</b>
1 R	Demontáž dláždění kolem domu(uliční strana), odstranění podsypu kpl.		1,00000	3 892,00	3 892,00
2 R	Odstranění omítky a očištění izolace kpl.		1,00000	3 912,00	3 912,00
3 R	Provedení nové omítky a úprava hrany 2cm nad, úroveň chodníku kpl.		1,00000	4 221,00	4 221,00
4 R	Provedení hydroizolace pod úroveň chodníku včetně , připevnění kpl. nopové folie		1,00000	5 465,00	5 465,00
5 R	Dofezání zamkové dlažby kpl.		1,00000	4 153,00	4 153,00



## Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava soklu domu Březinova 350

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.  
53  
67544 Litohoř

IČO: 03211649  
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	21 492,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	21 492,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 513,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 26 005,00 CZK

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 14.11.2023 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	21 492,00	0,00000
Celkem:			21 492,00	0,00000



Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 492,00</b>
1 R	Demontáž dláždění kolem domu(uliční strana), odstranění podsypu kpl.		1,00000	3 566,00	3 566,00
2 R	Odstranění omítky a očištění izolace kpl.		1,00000	3 696,00	3 696,00
3 R	Provedení nové omítky a úprava hrany 2cm nad, úroveň chodníku kpl.		1,00000	4 823,00	4 823,00
4 R	Provedení hydroizolace pod úroveň chodníku včetně , připevnění nopové folie kpl.		1,00000	5 387,00	5 387,00
5 R	Dofezání zamkové dlažby kpl.		1,00000	4 020,00	4 020,00



## Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava soklu domu Březinova 1091

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.  
53  
67544 Litoňov

IČO: 03211649  
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	21 838,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	21 838,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 586,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 26 424,00 CZK

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 14.11.2023 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	21 838,00	0,00000
Celkem:			21 838,00	0,00000

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 838,00</b>
1 R	Demontáž dláždění kolem domu(uliční strana), odstranění podsypu kpl.		1,00000	4 200,00	4 200,00
2 R	Odstranění omítky a očištění izolace kpl.		1,00000	3 852,00	3 852,00
3 R	Provedení nové omítky a úprava hrany 2cm nad, úroveň chodníku kpl.		1,00000	4 883,00	4 883,00
4 R	Provedení hydroizolace pod úroveň chodníku včetně , připevnění kpl. nopové folie		1,00000	5 147,00	5 147,00
5 R	Dorezání zamkové dlažby kpl.		1,00000	3 756,00	3 756,00



## Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava soklu domu Janáčkova 1288

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.  
53  
67544 Litoňov

IČO: 03211649  
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	21 234,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	21 234,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 459,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 25 693,00 CZK

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 22.11.2023 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	21 234,00	0,00000
Celkem:			21 234,00	0,00000



Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 234,00</b>
1 R	Demontáž dlažďení kolem domu(uliční strana), odstranění podsypu kpl.		1,00000	3 826,00	3 826,00
2 R	Odstranění omítky a očištění izolace kpl.		1,00000	5 650,00	5 650,00
3 R	Provedení nové omítky a úprava hrany 2cm nad, úroveň chodníku kpl.		1,00000	5 570,00	5 570,00
4 R	Provedení hydroizolace pod úroveň chodníku včetně , připevnění kpl. nopové folie		1,00000	6 188,00	6 188,00



## Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava soklu domu Janáčkova 1289

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.  
53  
67544 Litoňov

IČO: 03211649  
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	21 211,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	21 211,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 454,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 25 665,00 CZK

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 16.11.2023 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	21 211,00	0,00000
Celkem:			21 211,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 211,00</b>
1 R	Demontáž dláždění kolem domu(uliční strana), odstranění podsypu kpl.		1,00000	3 533,00	3 533,00
2 R	Odstranění omítky a očištění izolace kpl.		1,00000	6 023,00	6 023,00
3 R	Provedení nové omítky a úprava hrany 2cm nad, úroveň chodníku kpl.		1,00000	4 683,00	4 683,00
4 R	Provedení hydroizolace pod úroveň chodníku včetně , připevnění kpl. nopové folie		1,00000	6 972,00	6 972,00

